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AT 199 120 schwarz Gummi JJJLL günstiges 
Dichtband 1,6 9,5 15,2

AT 200 Y 205 gelb Gummi JJJJL
sehr gute 
Dicht und 

Ablöseeigen-
schaften

3,2 12,7 7,6

GS 213 205 grau Gummi JJJJL
weniger 

klebrig als AT 
200Y

3,2 12,7 7,6

AVBS 750 400 braun Silikon JJJJJ
Dichtet schon 

bei Raum-
temperatur

3 18 10

Econobreaker 140 rot Gummi JJJJJ
Klebeband um 
Trennfilm und 
Abreißgewebe 

zu fixieren.

3,3 0,075 25,4   
50,8

66    
66

Airhold 10 CBS weiss Stoff   
Gummi JJJJJ

Doppelseitiges 
Klebeband 5,5 0,271 25,4  

50,8
33   
33 

Flashbreaker 1 
Flashbreaker 2  
Flashbreaker 5

204 blau
Poly-
ester   

Silikon
JJJJJ

Klebeband um 
Trennfilm und 
Abreißgewebe 

zu fixieren.

3,3  
3,3 
2,8

0,050 
0,075 
0,163

25,4   
50,9

66    
66    
33

Flashbreaker 1R  
Flashbreaker 2R 
Flashbreaker 5R

204 grün
Poly-
ester   

Gummi
JJJJJ Silikonfrei

1,6  
1,6  
2,8

0,050 
0,075 
0,163

25,4   
50,9

66    
66    
33

Airkap 1 400 bern-
stein

Polimid  
Silikon JJJJJ

extrem tem-
peraturstabil 

95 % dehnbar
2,7 1,52 25,4   

50,8
33    
33

AT 199 Dichtband

Klebeband

AT 200 Y

Für weitere Breiten und Spezifikationen fordern Sie bitte unser Angebot an.

Gutenbergstrasse 2 Tel. 07152/58724 E-Mail: verkauf@esterhammer.de
71277 Rutesheim Fax 07152/59059 www.esterhammer.de
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Econobreaker

http://www.esterhammer.de/

	Dichtbänder

